

04 de Octubre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002774

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	ACCOCLIPS FASTENER DORADO 50 UNID. TORRE	1,656.00	3,312.00
10	UNIDAD	CANAMO DE ALGODON H5 (PITILLA) OVI/80GR 5HEB	448.00	4,480.00
6	UNIDAD	CARTULINA OPALINA OFICIO 200GR LISA BLANCA	5,015.00	30,090.00
6	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 50 MT 3M	941.00	5,646.00
6	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT TESA	427.00	2,562.00
2	UNIDAD	CLAVADORA STANLEY TR-110 ACERO CROMADO	30,761.00	61,522.00
5	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50 UN. ADIX METALICOS 4.8MM	875.00	4,375.00
10	UNIDAD	CLIPS No.1 PUNTA REDONDA TORRE X 100 UN. 33	190.00	1,900.00
10	UNIDAD	CORCHETES 26/ 6 DE 1000 RHEIN	145.00	1,450.00
5	UNIDAD	CORDEL PLASTICO CORRIENTE 250 GRS. FILMPLAS	872.00	4,360.00
10	UNIDAD	DEDOS DE GOMA No. 11 AZUL	63.00	630.00
10	UNIDAD	DEDOS DE GOMA No. 13 HAND	48.00	480.00
6	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD ADIX	2,230.00	13,380.00
5	UNIDAD	PAPEL COUCHE BRILLANTE CARTA 170GR 125HJ	2,758.00	13,790.00
10	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 6 UN. DURACELL TIRA	2,653.00	26,530.00
10	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 12 UN. DURACELL TIRA	5,304.00	53,040.00
10	UNIDAD	PILA ALCALINA D GRANDE X 2 UN. DURACELL 1.5	2,472.00	24,720.00
10	UNIDAD	PILA ALCALINA C MEDIANA X 2 UN. DURACELL	1,857.00	18,570.00
10	UNIDAD	PILA BATERIA 9V DURACELL	2,247.00	22,470.00
10	UNIDAD	SEPARADOR CARTA 6 DIVIS. COLOR J.S	337.00	3,370.00
6	UNIDAD	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 50UD	725.00	4,350.00
4	UNIDAD	SOBRE CARTA BLANCO 12.4X15.4 80GR 50UD	681.00	2,724.00
4	UNIDAD	SOBRE SACO OFICIO BLANCO B-24 25X36 50UD	2,625.00	10,500.00
4	UNIDAD	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50UD	2,537.00	10,148.00
4	UNIDAD	ROLLO TERMICO 57MM X 25MT 10UD ENGATEL	2,879.00	11,516.00
3	UNIDAD	BLOCK ANILLADO ESCOLAR M7 COLON	660.00	1,980.00
2	UNIDAD	ARCHIVADOR LETRA ANCHO RHEIN BURDEO	1,225.00	2,450.00
24	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANGOSTO RHEIN BURDEO	1,547.00	37,128.00
24	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO RHEIN BURDEO	1,435.00	34,440.00
6	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA ADIX 60 FUNDAS OFICIO NEGRO	2,841.00	17,046.00
6	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA DATA ZONE FM-010 OFICIO	1,684.00	10,104.00
6	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA DATA ZONE FM-020 OFICIO AZUL	2,357.00	14,142.00
6	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA DATA ZONE FM-030 OFICIO	2,848.00	17,088.00
12	UNIDAD	SOBRE PORTA DOCUMENTOS OFICIO TORRE SOHO	682.00	8,184.00
5	UNIDAD	CARPETA FUELLE T/MALETIN OFIC.13 POS. HAND	1,913.00	9,565.00
6	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD ADIX LOMO BL	2,674.00	16,044.00
10	UNIDAD	ADHESIVO CONTACTO LOCTITE 60 SEGUNDOS 20GR	2,712.00	27,120.00
4	UNIDAD	TACO CALENDARIO GRANDE RHEIN - URAL 2019	1,134.00	4,536.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
		COTIZACIÓN PRISA 26016425 OBS.: SOLICITAMOS A NUESTRO DISTINGUIDO PROVEEDOR QUE MENCIONE EN FACTURA EL SIGUIENTE DETALLE: INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO. UNA VEZ REALIZADA LA ENTREGA DE TOTAL DE PRODUCTOS ENVIAR POR CORREO ELECTRONICO FACTURA ORIGINAL A: mdiaz@comdes.cl		

Glosa

FAEP 2018: MEMO N°1760 SUBV_GRAL.; ORD.N°364 ESC_D-131 "VALENTIN LETELIER" RBD 12871-6 INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO.

Sub-Total	535.742
Descuento	
Monto Neto	535.742
Iva 19%	101.791
Total	637.533

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 04/10/2018
Forma de Despacho PUCÓN N°1850 GUSTAVO LE PAIGE - CALAMA. CONTACTO SRA. LUISA MORGADO FONO 55 2 92753
Documento de Origen MEMO N°1760 SUBV_GRAL.; ORD.N°364 ESC_D-131 RBD
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión FAEP AÑO 2018



MARIA CALDERON CALDERON
JEFE DEPARTAMENTO
FINANZAS Y R.R.H.H.



JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)